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ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO Y EQUIVALENTE A EFECTIVO

DEBITOS FINANCIERCS PENDIENTES DE CLASIFICACION ANTIC
ANTICIPOS A PROVEEDORES Y CONTRATISTAS

GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO

EXISTENCIAS BIENES DE CAMBIO Y CONSUMO

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD , PLANTA Y EQUIPOS
ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMCNIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
[TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

AVISOS DE CREDITOS FINANCIEROS
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

ACTIVOS NETOS /PATRIMONIO
RESULTADOS ACUMULADOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

7,348,940.544

141,433.21
20,783,504.74
3,499,592.90
25,138,332.61

56,911,804.00

528,025,988.24
24,994,465.94

553,020,454.18

609,932,258.18

44,244,766.97

44,244,766.97

5,674,324.08

5,674,324.08

49,919,091.05

560,013,167.13

_ 560,013,167.13

= / \509,932,258.18
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